

## MIKKELIN KAUPUNKI Sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualue pvm

### MIKKELIN KAUPUNGIN ANTTOLAN ALUEJOHTOKUNNAN JA ANTTOLAN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY:n KUMPPANUUSSOPIMUS 16.12.2020.-31.12.2021

#### 1 SOPIMUKSEN OSAPUOLET

Mikkelin kaupungin elinikäisen oppimisen ja osallisuuden tulosalue, yhdyshenkilö elinikäisen oppimisen ja osallisuuden johtaja Matti Laitsaari.

Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry, yhdyshenkilöt puheenjohtaja Eija Leppänen ja sihteeri Taina Harmoinen.

Mikkelin kaupunki ja Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry sopivat tällä kahdenkeskisellä kumppanuussopimuksella Anttola.fi -sivujen uudistamisen sekä ylläpidollisten kulujen liittyvästä yhteistyöstä 16.12.2020 alkaen 31.12.2021 saakka.

#### 2 SOPIMUKSEN TAUSTA JA TARKOITUS

Tämän kumppanuussopimuksen tarkoituksena ja tavoitteena on; Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry toimii Anttola.fi -sivujen ylläpitäjänä sekä omistajina. Sivut ovat kaikkien Anttolan etujen mukaiset ja niissä jokaisella toimijoilla on mahdollista saada mm. tapahtumiaan esille. Lisäksi tämä on tärkeä informointikanava niin anttolalaisille, matkailijoille ja vapaa-ajan asukkaillekin. On kohtuutonta, että yhdistys joutuu kustantamaan ja ylläpitämään yksin sivustoa, josta hyötyy useampi taho. Näin ollen Anttolan aluejohtokunta ehdotti kumppanuussopimusta, jolla sivustoa voisi teknisesti sekä sisällöllisesti kehittää, sekä osallistamalla sivuista aiheutuneisiin juokseviin kuluihin.

#### 3 SOPIMUSOSAPUOLTEN TEHTÄVÄT

Tällä sopimuksella

Mikkelin kaupungin Anttolan aluejohtokunta

Tekee yhteistyössä em. yhdistyksen kanssa anttola.fi -sivujen uudistamishanketta.

Aluejohtokunta maksaa 2500-3000,00 euroa yhdistykselle joulukuun 2020 aikana. Sisällön uudistamishanke alkaa heti vuoden 2021 alussa.

Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry

Tekee yhteistyössä em. aluejohtokunnan ja anttolalaisten toimijoiden kanssa anttola.fi -sivujen uudistamishanketta ja hankkii sivuston teknisen toteuttajan ja mahdolliset muut toiminnot esim. käännöspalvelut.

Muuta:

Sivujen uudistamisen tavoitteena on:

Sivujen tekniset muutokset; Tapahtuma-valikon uudistaminen, Ajankohtaista-palstan lisäys etusivulle, luontokohteiden integroituminen sivustoihin. Mahdollisen Facebookin integroituminen upottamalla. Pyritään hyödyntämään olemassa olevia sivustoja, joko upottamalla tai linkittämällä. Pohditaan samalla sivujen saavutettavuutta, ja missä määrin niitä pystytään toteuttamaan hankkeen tiimoilta.

#### 4 YHTEISTYÖ MUIDEN YHTEISÖJEN KANSSA

Tämä kumppanuussopimus ei estä osapuolia tekemästä yhteistyötä muiden toimijoiden/organisaatioiden kanssa.

## 5 SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN

Tämä sopimus korvaa aiemmin Mikkelin kaupungin kanssa luodun avustuskäytännön.

Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulee tehdä kutakin toimintavuotta edeltävän vuoden marraskuun loppuun mennessä ja ne tulevat voimaan, kun muutos on osapuolten toimesta allekirjoitettu.

Tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön aikana laadittavat muistiot, pöytäkirjat tai muu projekteihin liittyvä materiaali tulee osaksi tätä sopimusta vain, mikäli siitä on erikseen kirjallisesti sovittu.

## 6 SALASSAPITO

Molemmat osapuolet sitoutuvat pitämään salassa tämän yhteistyön yhteydessä saamiensa liike- ja ammattisalaisuudet. Itse sopimus on julkinen.

## 7 YHTEISTYÖN NÄKYMINEN

Mikkelin kaupunki voi esittää eri yhteyksissä Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry kanssa sovitun yhteistyön yhtenä esimerkkinä kaupungin strategian konkreettisesta toteuttamisesta.

## 8 SOPIMUKSEN SIIRTO

Osapuolilla ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta kolmannelle ilman kaikkien osapuolten kirjallista ennalta antamaa suostumusta.

## 9 SOPIMUKSEN VOIMAANTULO JA VOIMASSAOLO

Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Sopimus on voimassa 16.12.2020-31.12.2021 ajan ja sitä tarkistetaan tarvittaessa talousarvion valmistelun yhteydessä.

## 10 SOPIMUKSEN IRTISANOMINEN

Kumppanuussopimukseen ja sen toimeenpanoon liittyvät erimielisyydet käsitellään neuvotellen ja yhteisesti sovittavien muutosesitysten kautta.

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

## 11 PAIKKA, AIKA JA ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi (1) kullekin sopijapuolelle.

Anttolan Maa- ja kotitalousseura ry

\_\_\_/\_\_\_ 2020

\_\_\_\_\_  
Eila Leppänen, puheenjohtaja

\_\_\_\_\_  
Taina Harmoinen, sihteeri

Mikkeli kaupunki

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_ 2020